
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 524/29-12-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Ε. Σπυρομήτρο, Α. Χατζηνικολάου, Α. Συκιώτου, Γ. Συλαίο, Γ. Λαμπίρη, Α. Μόγια και Σπ.

Γαλατσίδα
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστήμης
Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6004524 Ε.Π. που χρηματοδοτείται
από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, μεταφερόμενη
στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και
Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 65680-28/12/2023 82974 Υποέργο 1.5: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και
Αθλητισμού (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: ΨΡΛΔ46ΨΖΥ1-ΥΔΧ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΡΛΔ46ΨΖΥ1-ΥΔΧ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 78242 ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΤΖΙΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

2 78200 ΑΖΩΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

3 78208

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

4 78180

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

5 78216 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

6 78188 ΑΨΩΜΟΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε.Ε.

7 78201 ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

8 78196 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 

SPORT FITNESS

9 78222 ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΔΕΚΑ

10 78191 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

11 78217

ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

12 78243 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

13 78218 ΓΡΑΠΑΤΣΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

14 78212

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 

ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΗΣΣΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

15 78214 ΔΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΣΧΟΛΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΚΡΙΤΕΣ

16 78241 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΔΙΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € 4Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

17 78209 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

18 78181 ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

19 78187 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

20 78240 ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΛΑΖ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

21 78189 ΙΣΜΑΗΛ ΑΝΤΕΜ ΧΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε.Ε.

22 78182 ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

23 78199 ΚΑΜΝΙΑΤΣΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

24 78229 ΚΑΡΑ ΣΑΛΗ ΑΜΕΤ ΜΠΑΧΑΡ ΣΑΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

25 78230 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ AΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

26 78215 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΧΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

27 78237 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

28 78228 ΚΑΣΜΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΩΝ ΕΝ ΘΡΑΚΗ 

ΔΙΑΒΙΟΥΝΤΩΝ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ

29 78198 ΚΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 

SPORT FITNESS

30 78238

ΚΡΕΑΤΣΟΥΛΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΛΑΣΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΓΡΑΤΙΝΗΣ ΔΟΞΑ

31 78186 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΟΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

32 78207

ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

33 78213 ΜΑΓΚΟΥΛΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΗΣΣΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

34 78192 ΜΑΝΤΖΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

35 78231 ΜΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

36 78227 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ TAE KWON DO 

ΑΛΕΞΠΟΛΕΩΣ

37 78183 ΜΗΤΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

38 78202

ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

39 78210 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 65680/2023 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης  Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΡΛΔ46ΨΖΥ1-ΥΔΧ



40 78184

ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΚΑΚΟΥΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 

ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

41 78193 ΝΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

42 78211 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

43 78190 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε.Ε

44 78232 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

45 78223 ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

46 78204 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

47 78220 ΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ

48 78197 ΡΟΚΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΙΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ 

SPORT FITNESS

49 78194 ΡΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΜ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΑΣΜΟΥ

50 78233 ΣΑΠΡΙΤΖΙΑΝ ΒΙΚΕΝ ΧΑΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

51 78219 ΣΔΡΕΓΑ ΚΑΛΟΤΙΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΟΑΚ

52 78224 ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

53 78206 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

54 78234

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

55 78203

ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

56 78235 ΤΖΙΝΙΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

57 78225 ΤΣΑΓΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

58 78226 ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

59 78205 ΤΣΑΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

60 78236 ΤΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

61 78195 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

62 78221 ΦΟΝΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑΞ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΠΩΝ Η ΕΛΠΙΣ

63 78185 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

64 78239 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 8/1/2024 8/3/2024 280,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 

Ο ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

2

ΑΔΑ: ΨΡΛΔ46ΨΖΥ1-ΥΔΧ


		2023-12-29T09:57:33+0200
	Athens




